
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЗДРАВ РОССИИ)

П Р И К А З

ЗУ № .{70#
Москва

О внесении
изменения в приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации 

от 25 июня 2014 г. № 320н «Об утверждении Перечня должностей, 
замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

федеральных государственных гражданских служащих Министерства 
здравоохранения Российской Федерации и работников, замещающих 

должности на основании трудового договора в организациях, созданных 
для выполнения задач, поставленных перед Министерством здравоохранения 

Российской Федерации, а также сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг 

(супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

П р и к а з ы в а ю :
В пункте 2 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 

от 25 июня 2014 г. № 320н «Об утверждении Перечня должностей, замещение 
которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера федеральных государственных 
гражданских служащих Министерства здравоохранения Российской Федерации 
и работников, замещающих должности на основании трудового договора 
в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед 
Министерством здравоохранения Российской Федерации, а также сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте 
Министерства здравоохранения Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 25 августа 2013 г., регистрационный № 33853)



2

слова «разместить сведения» заменить словами «организовать работу 
по размещению сведений».

Министр В.И. Скворцова


